
 

 

UCHWAŁA NR XV/277/25 

RADY MIASTA KATOWICE 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale Nr XII/211/25 Rady Miasta Katowice 

z dnia 6 marca 2025 r. w sprawie zmiany statutu jednostki budżetowej pod nazwą Placówka 

Opiekuńczo-Wychowawcza DOM 3 w Katowicach 

Na podstawie art. 6 ust. 1, art. 12 pkt 8 lit. i, art. 92 ust. 1 pkt 1, art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.), art. 12 ust. 1 pkt 2 i art. 12 

ust. 2 w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530 z późń. zm.), art. 93 ust. 1 pkt 1, ust. 2, ust. 4,  art. 95 ust. 1, 2, 3, 3a, 5 oraz art. 180 pkt 2 i 5 ustawy 

z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2025 r. poz. 49) 

Rada Miasta Katowice 

uchwala: 

§ 1. Prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w uchwale nr XII/211/25 Rady Miasta Katowice z dnia 6 marca 

2025r. w sprawie zmiany statutu jednostki budżetowej pod nazwą Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza 

DOM 3 w Katowicach polegającą na błędnym określeniu numeru uchwały w § 1 uchwały w ten sposób,  

że błędny zapis „XIX/443/20” zmienia się na zapis „XIX/445/20”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Katowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

    

 
Przewodniczący Rady Miasta Katowice 

 

 

Łukasz Borkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 czerwca 2025 r.

Poz. 3694


		2025-06-05T06:25:44+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




